
TEHNOVÕRKUDE KOONDPLAAN

19/06/2025

  PP_AR-4-04

A24-02

URMO METS

URMO METS, MIRJAM MÄLLO, LAURI SAAR, MERLI VIRKI

JÄRVEMAA, VIDRIKE KÜLA, OTEPÄÄ VALD

JÄRVEMAA TALU

JÄRVAMAA TALU OÜ

OÜ KOLM KOMA ARHITEKTID | Reg. nr:14547802 | MTR:EEP004111 | Kastani 42, Tartu 50410 | Tel. (+372) 5259 277 | urmo@kolmkoma.ee

Tellija:

Aadress:

Projekt:

Joonis:

Arhitekt:

KOLM KOMA 
ARHITEKTID
www.kolmkoma.ee

Töö nr:

Kpv:

Nr:

Staadium:

Vastutav spetsialist:

Mõõt:

PP

1:500

Väljaanne: V01

l i l led

K

suitsuahi
lõke

lõke

KK

K

K

kasvuhoone

kasvuhoone PE

kiv
id

k iv
id

pui t

pui t
pui t

mängulaev

liivakast

pui t

pui t

pui t

tünnisaun

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

lilled
aiamaa

aiamaa

lilled

kas tpeenar

kas tpeenar

pui t

pui t

63601:003:0003

63601:003:0002

63601:003:1032
Kantso

63601:003:1422

63601:003:1421

55701:001:0876
Kesk-Kantso

55701:001:0875
Luigekurmu

63601 :003 :1583

Mäe-Kantso

23140 S ihva-V id r i ke -Kärgu la -Järvere  tee

Mäe-Kantso

Järvemaa

Niiduvälja

tuulutustorud

Asf. Asf.

Asf.

145 .92

146 .18

146 .34

146 .64

146 .85

147 .23

147 .55

147 .70

148 .16

149 .06

150 .24

150 .25

149 .72

150.10

149 .13

148 .64

148.87

148 .15

147 .78

148.36

147 .71

147 .25

147.54

147 .60

147 .16 147.33

147 .27
147 .07

146 .81

146 .85

146 .29

146 .64

145 .87

146.08
146.12

145.95146 .44

145 .77 146.06146 .41

146.28 146 .10

145 .90145 .96

146 .19
146 .30

145 .90 146.13

146 .20

145 .70

146.03

145 .95

145 .52

145.83

145.86

146.03

146.04
146.00

145.42

145.21

145.15

145.09

145.04
145.08

145.28

145.29

145.61145.77

145.68

145.94

145.79

145.75

145.51

145.08

144.94

145.06

145.18 145.20

145.30

144.90

145.01

144.99

144.98144.92 144.93

144.88

144.89

145.00

144.68

144.81

145.16

145.01

144.81

144.70

144.62

144.22

143.74

143.37

142.92

141.80

142.40

141.19

140.37

141.63

141.39

140.87

140.57

140.42
140.42

140.35

140.32

140.21

140.28

140.11 140 .13

140.05

13
9.6

8
13

9.6
8

139 .98
140.13

140.20

14
0.2

5

139.72

140
.21

140 .50
140 .28

139.76

140.70 140.85

140.82

141.71

145.06
144.89

144.29

143.90
143 .44

142 .86
142 .54 142.45

142.64 142.71

145 .87

146.04

14
5 .9

9146.11

145.90

144.92

144 .78

144.48
144.58 145.29

144.46

144.86
145.01

146.88

147.96

148.16148.16

148.43

148.46

148.65

148.91

149.42

149.97

150.63

150.32

149.95

149.45

149.02

148.69 148.74

148.59

147.38

148.68

148.51

148.49

149.25147.67

146.75

146.28

145.95

145.32 145.45
145.75

146.09
146.12

146.54

146.82

147.31

148.48

147.97

147.63
147.59

147.54

147.10

145.93

145 .51

145 .66

145.69

14
5.4

8

145 .37

145 .33145 .26

145 .24

145 .13
145 .26

145 .46
145 .41

145.49

145 .41

145 .36

145.28
145 .26145.22

145.21

145.11

145.10

145.16

145.05 145.04 145.29

145.10145.16

145.28

145.19

145.15
145.65

145.11

145.46

145.66

145.44

145 .16

145 .16

145 .00

144 .92

144.78

144 .91

144 .92 144.88

144 .92

144 .96
144 .95

145 .04
145 .03

145.51 145.02

145.01 144.65

144.10

144.96

144.67
144 .62

144.69

144.29

145.02

144.94
144 .61

144 .66

142.97
142 .88

142 .88
142 .77 143.14

142.72

143.74

144 .03

144 .28

142 .85

142.81

144.37

143.09

143.02

143.02

142.26

142.49
142.49

141.68
141 .31

142.52

142 .51

141 .51

141 .23
141 .18

142.56 142 .55
142.14

141.32
142 .53

141.35

142.46141.33

142.21

141.30 141.42

141.27 141.41141.34

141.38

141.33

141.47

141.41

141.33

14
1.5

3 141.34

141 .45141 .00

141 .40
140 .90

140 .56
139.70

141 .34
140 .84

140 .52
139.70

141 .33

140 .97

141 .38

141 .21
141 .30

141 .41

142 .10

141 .38

141.08
141.02

140.82 141.01
140.80

140 .49139.71

140.59

140.68

140 .35
139.73

148.27

148.64

148.94

149.55

147.75

147.43

147.43

147.21

147.31
148.00

148.42

147.70

147.39
147.15

146.37

146.12

145.81

146.97

146.86

145.48

145.71
145.89

146.23

145.54 145.73

146.02

145.98

145.60

145.12
145.09

145.10

145.52
145.50

145.76

145.08

145.17

145.62

145.87

145.95
145.94

147.87

147.43

146.59

146.93

147.78

147.53

146.94

146.38

146.73

146.01

146.69

145.86

145.99

147.67

148.14

147.32

146.65

146.53

145.92

145.31

145.57

145.16

144.72

145.04

145.39

145.52
146.38

145.96 145.46

145.15

146.31
146.15

146.06

145.94

146.12

145.91145.64

145.97 145.82

145.04

145.39
144.47

145.88 145.57 144.15

145.94
145.83

145.17

145.62

145.83
145.73

145.66

145.27

145.66145.51

145.66

145.76

145.78
145.39

145.69

145.87

145.34

145.42

145.06

144.66

144.04

144.07

143.59
143.99

143.66

142.97

142.91

142 .84

144.72

144.17

144.45

144.86

144.98
145.26

145.04

145.46

145.24

144.92

144.87

145.05

142.36

142 .38
142 .21142 .17

142 .06 142 .04142 .02
141 .86

141 .19
141 .23

141 .32

141 .80

141.65

141 .94141 .90

141 .77
141 .83

141 .46
141 .55

141 .22
141 .19

141 .04

140 .99
140 .94140 .88

140 .97

140 .87

141 .05

141 .00

141.03

139.71

140.49

140.80

139.82

140.51
140.69

140.51

139.76 140.27139.83

140.10

139.86
139.95

140.79

139.92

140.86140.70

140.79

14
0.0

2

140.87

141.01

141.23141.12

140.98

140.78

140.73

140.97

141.41 141.18

141.09 141.12

140.98 141.00

140.92

141.13140.90
140.92

140.31

140.40
140.54

140.65

140.53
141.04140.60

141.91 142.56

140.67

140.55

140.58

140.65

141.61

140.95

140.87

140.97

141.07

141.21

142.31 141.97

141.07

141.14

141.13

141.65

141.45 142.04

142.79

142.47

142.04

142.99

143.42 142.98

143.77
143.72

142 .15

142.55

141.79

142.07

141 .86141 .51
141 .58141 .27

141 .69

141 .87

142 .29

141 .96

142 .46

142 .15

142 .68142 .78

142 .38

142 .46141 .93

143.28

144.04

144.60

141.44

140.35

14
0.8

2

14
0.9

1
14

0.8
8

140.21

140.91

140.33

140.89

140.82

14
0 .9

1

140.40

140.78

140.29

141.20
140.86

140 .85

140.21

141.01

141.23

141.36

141.16

140.35

140 .77 140.29

141.47

141.40

14
1.1

5

140.40

14
1.3

3

140.36

140.3814
1.2

9
14

1.3
0

140.35141.45

141.37
141.37

141.41 14
1.3

2

140.57

140.35

14
1.4

4

141.57
141.61

141.70

141.80

143.80

143.46

144.24

144.49

143.27
142.76

141.95

145.00

144.34

144.88144.75

144.58 144.79

145 .40

145 .20

Aj. Rp. h=145.51
betoonist kaane peale145.19

14
0.0

1

139.85
139.67pl

trepi peale

140.25
139.82

140.41
139.95

140.57

140.57

140.62

140.63

140.30

140.30

140.39

140.39

pl

pl

pl

pl

pl
pl

144.43 144.18

143.75

143.44

143.72

143.87

144.04

144.86

145.45

143.43 143.60

144.00

144.08

143.96

144.94

144.81

143.70
144.40

144.09
143.74

143.69

143.80
143.91

143.80

143.90

143.36
144.11

143.70

143.23

142.93

143.17

142.20

142.47

142.04

142.33
142.40

142.72

142.31

142.27

141.88

141.88

142.23

142.09141.97

141.75

141.59

142.20

141.87141.71
141.62

140.97
141.08

142.10
141 .95

141 .78

141 .57

140 .78

140.93

141.26

140.75

141.52141.56140.82

143.89
144 .09

144 .10

143 .91

14
3.7

5
14

3.6
8

143 .35 143.32
143.69

143.59

143.37

14
3.5

5
14

3.3
3

14
3.0

8

143 .28

14
3.0

0

14
2.8

1

143 .13

14
2.5

6

14
2.4

3

142 .89

14
1.9

6
14

1.9
5

142 .75

141.63

141.85

141.83

142 .85

141.63

142.15

142 .98 142.83
142.85

142.75

142 .00

141.64

141
.81

141 .58 141 .90

14
1.5

3

140 .99 141 .59

142.02

141.05

140.92

141.05

140.85

140.42 141.14

140.42 141.32

140.39

141.51

141 .62140.38

veepind 140.38
11.04.2024.a.

140.42

141.77

140.43

141 .90

141 .85

140.35

142 .00

142 .63142 .19 142 .57

142 .14

142 .44142 .73

142 .93142.75

142.76

142.63142.42

14
2.6

1

142 .74

140.35 140.78

141.30

141.29
141.30

140.84

140.33

140.82 140.44

140.87
140.81

140.76 140.49

140.94

140.92

140.55

141.10

141.59

14
1.1

1

140.42

141.34

141.21

140.35

140.37

140.37
140.86

140.96

140.83

140.88

141.14

140.94

142.34
141.41

142.29

141.96

143.06142.12

142.88

143.05

142.81142.92

142.25

141.53

141.62

141.45

141.61

141.57

142.43

142.85 142.96143.03 143.08

143.18

143.20
143.03

143.01

143.19

143.28

143.34
143.33

143.37

143.33
143.46

143.18

143.29
143.33

143.46

14
3.2

2 142.91

142.93

142.94

143.29

142.89

142.79

143.10

14
2.4

0 142 .06
142 .33

141 .64

141 .50

14
1.6

8

141 .17141.18

141 .07

140.38

141.13

141 .01

140 .84140.36

141.04

140.76140.41

140 .69140.43
140.69

140.91140.43 140.84

140.24 140.88

141.15140.41

140 .73141 .25

141.34

14
1.1

6

141.43

veepind 39.71
11.04.2024.a.

140 .89

140 .91

14
1.1

9

141.13

140.92

140.86

140 .82

140.00
140.00

140.31

140.99

140.93

144.02 144.82

142.76

140.90
140.68

pl

149 .0

148 .5

148 .0

147 .5

146 .0

146 .5

146 .0

145.5

145 .0

144 .5

144 .0

143 .5

143 .0

142 .5

142 .0

141 .5

141 .0

140 .5

140 .5

140 .5

141 .0

141 .0

141.0

141.0

141.5

142.0

141.0

141.5

142.0

142.5

143.0

141 .5

142 .0

142 .5

143 .0

143 .5

144 .0

144 .5

145 .0

14
5.0

145 .5

145 .5

146 .0

146 .0

146 .5

147 .0 147 .5

14
1.514

2 .014
2 .514

3 .0

14
3 .5

14
4 .0

14
4 .514

5 .0

145
.5

141 .0

141.5
142.0

142.5

143.0

143.5

144.0

144.5

141 .5

142 .0

142 .5

143 .0

143 .5

144 .0

144 .5

145 .0

145 .5

146 .0

146 .5

147 .0

147 .5

148 .0

148 .5

149 .0

149 .5

150 .0

tiik

veepind 141.33
11.04.2024.a.

6429450

64
98

00
6429350

64
96

50

6429450

64
96

00

6429350

64
98

50

10kV õhu l i i n

1

2

3

4 9

6

11

10

Tugimüür

Lipumast

VV-1
5tk

VV-4
2tk

Salvkaevu sanitaarkaitseala
kuja 50m

Biopuhasti
kuja 5m

Salvkaevu sanitaarkaitseala
kuja 50m

±0.00 = 
146.00 ABS

±0.00 = 
146.90 ABS

tuulutustorud

TEEKA ITSEVÖÖND  30m

146.00
146.10

→
Ø110 

L=2,3 

i=0,010

←

Ø160 L=19,5 i=0,007
1

3

← Ø1
10

 
L=

3,
2 

i=
45

,1
82

1

2

←

Ø110
 

L=
3,3

 

i=0,0
09

1 2

←

Ø1
60

 L
=5

3,
1 

i=
0,

04
3

LVV-2
0,00

1) 0,00

←

Ø160 L=31,1 i=0,007

←
Ø160 L=22,6 i=0,007

1
2Ø32 L=48,7 i=0,000

Ø32 
L=1,6 

i=0,000

Ø32 L=62,0 i=0,000

2

→

Ø1
60

 L
=1

6,
1 

i=
0,

00
7

2
3

2
1

←
Ø160 
L=3,3 
i=0,0071

←
Ø160 
L=2,6 
i=0,007

2

1

←
Ø1

60
 L

=2
4,

3 
i=

0,
01

1

1

2

2
1

Ø2
5 

L=
55

,2
 i=

0,
00

0

LVV-1
146,07

1) 144,77

Biopuhasti-1
145,21

1) 143,49
2) 143,49

LVV-3
145,10

1) 143,90

KVK-3
145,21

1) 143,51
2) 143,51
3) 143,69

KVK-8
145,28

1) 144,03
2) 144,08

KVK-9
145,00

1) 143,87
2) 143,87

KVK-10
145,10

1) 143,80
2) 143,88

←

Ø160
 L=

34,
0 i=

0,0
07

←
Ø160 L=21,3 i=0,007

1 2

KVK-1
146,07

1) 144,47
2) 144,74

KVK-11
146,00

1) 144,32
2) 144,32

Ø32 L=1,6 
i=0,000

KVK-2
145,25

1) 143,65
2) 144,08
3) 143,65

Ø25 
L=60,7 

i=0,000

KV-1
140,30

1) 140,30

KVK-4
145,21

1) 143,17
2) 143,47

KVK-5
145,00

1) 142,60
2) 142,90

Aidahoone maakütte torustiku kaks ringi

Eluhoone maakütte torustiku kolm ringi 

E l u h o o n e  ven t i l a t s i oon i seadme  m a a j a h u t u s e  1  r i n g

→

Ø160 L=16,2 

→
Ø110  →

Ø110  

→
Ø110  

→
Ø110  

→
Ø110  

→Ø160  

→
Ø110

  

Ø16
0  

Ø160  

1314

5

8

7

12

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26

27
28 29

30
31

22,6 7,0

19,3

7,3

17,6

9,0

29,4

14,2

VV-2
7tk

VV-3
1tk

±0,00=
145.30 ABS

-1,04

-0,02

-0,53

-0,02

-0,02

±0.00 = 
145.77 ABS

-0,12

-0,15

LP

Elektrilevi liitumispunkt

3x63A

PJK KESKUS

JK HOBI

JK AIDA

JK KUUR

JK SAUN

BIOPUHASTI

värava toide

kastmis hüdrofoor

kaevu hüdrofoor

KASVUHOONED

varjualune valgustus

valgusti toiteplokk

230VAC/12VDC

valgusti toiteplokk

230VAC/12VDC

lilled

K

suitsuahi

lõke

K
K

K

K

kasvuhoone

kasvuhoone

PE

kivid

kivid

puit

puit

puit

mängulaev

liivakast

puit

puit

puit

tünnisaun

tiik

tiik

tiik

tiik

lilled

aiamaa

aiamaa

lilled

kastpeenar

kastpeenar

puit
puit

63601:003:0002

63601:003:1032Kantso

Järvemaa

Asf.
Asf.

146.18
146.34

146.64

147.54147.16

147.33147.27

147.07

146.81
146.85

146.29146.64

145.87 146.08
146.12145.95

146.44

145.77

146.06

146.41

146.28 146.10
145.90

145.96

146.19

146.30

145.90

146.13

146.20

145.70

146.03

145.86

146.03
146.04

146.00

145.42

145.21

145.15
145.09145.04

145.08

145.28

145.29

145.61

145.77145.68

145.94

145.08
144.94

145.06

145.18

145.20
145.30

144.90 145.01

144.99

144.98

144.92
144.93

144.88

144.89

145.00

144.68
144.81 145.16145.01144.81144.70

144.62

144.22

143.74

143.37

142.92

142.40

141.63141.39

140.87

140.57

140.42 140.42

140.32

140.21

140.28140.13

139.98

140.13

140.20

14
0.2

5

139.72

140.21

140.50

140.28

139.76

140.70 140.85

140.82

141.71

14
5.0

6

144.89144.29

143.90
143.44

142.86

142.54
142.45

142.64

142.71

145.87

14
4.9

2

144.78

144.48 144.58
145.29
144.46

144.86

145.01

146.88

147.96

148.16148.16

147.38

148.68148.51

148.49

149.25

147.67

146.75

146.28

145.95

145.32

145.45
145.75

146.09

146.12
146.54

146.82

147.31

148.48

147.97

147.63
147.59147.54

147.10

145.93

145.51 145.66 145.69

14
5.4

8

145.37

145.33

145.26
145.24

145.13145.26

145.46145.41

145.49
145.41

145.36

145.28
145.26

145.22
145.21

145.11

145.10

145.16

145.05 145.04

145.29

145.10

145.16145.28
145.19

145.15
145.65

145.11

145.46

145.66
145.44

145.16

145.16

145.00

144.92

144.78

144.91

144.92

144.88

144.92
144.96

144.95

145.04

145.03

145.51
145.02

145.01

144.65

144.10

144.96

144.67

144.62

144.69

144.29

145.02

144.94

144.61
144.66

142.97
142.88

142.88
142.77

143.14142.72

143.74

144.03

144.28

142.85

142.81

144.37
143.02

143.02

142.26

142.49

142.49141.68
141.31

142.52 142.51

141.51141.23
141.18

142.56
142.55142.14141.32

142.53

141.35 142.46141.33

142.21

141.30 141.42

141.27

141.41

141.34

141.38

141.33141.47

14
1.4

1

141.33

14
1.5

3 141.34

141.45

141.00

141.40140.90140.56139.70 141.34140.84

140.52

139.70

141.33

140.97

141.38
141.21

141.30

141.41 142.10

141.38

141.08141.02

140.82

141.01

140.80

140.49

139.71
140.59

140.68140.35139.73

148.27

148.64

148.94

149.55

147.75

147.43147.43

147.21147.31

148.00148.42

147.70

147.39 147.15
146.37146.12

145.81
146.97

146.86

145.48 145.71
145.89

146.23
145.54

145.73
146.02

145.98
145.60

145.12
145.09

145.10

145.52
145.50 145.76

145.08
145.17

145.62 145.87

145.95
145.94

147.87

147.43

146.59

146.93

147.78

147.53

146.94

146.38

146.73 146.01

146.69

145.86

145.99

147.67 148.14

147.32146.65

146.53

145.92
145.31

145.57145.16

144.72

145.04
145.39

145.52

146.38

145.96
145.46

145.15

146.31
146.15146.06

145.94

146.12

145.91 145.64

145.97
145.82 145.04

145.39 144.47

145.88 145.57
144.15

145.94

145.83

145.17 145.62
145.83

145.73
145.66

145.27

145.66
145.51

145.66

145.76

145.78
145.39

145.69

145.87

145.34
145.42145.06

144.66

144.04

144.07

143.59 143.99

143.66142.97

142.91
142.84

144.72

144.17
144.45

144.86

144.98
145.26

145.04

145.46

145.24

144.92
144.87

145.05

142.36
142.38

142.21142.17142.06

142.04142.02141.86

141.19
141.23

141.32
141.80

141.65

141.94141.90
141.77

141.83

141.46
141.55

141.22

141.19

141.04

140.99

140.94

140.88

140.97

140.87

141.05

141.00

141.03

139.71 140.49

140.80

139.82

140.51

140.69

140.51139.76

140.27

139.83

140.10

139.86

139.95

140
.79

139.92

14
0.8

6

140.70

140
.79

14
0.0

2

140.87

141.01

141.23

141.12

140.98

140.78

140.73

140.97

141.41 141.18

141.09 141.12

140.98 141.00

140.92

141.13

140.90

140.92

140.31

140.40 140.54
140.65

140.53

141.04140.60

141.91

142.56

140.67

140.55

140.58

140.65

141.61

140.95

140.87

140.97
141.07

141.21

142.31

141.97

141.07

141.14

141.13

141.65
141.45 142.04

142.79
142.47

142.04

142.99
143.42

142.98

143.77 143.72

142.15

142.55

141.79

142.07

141.86

141.51

141.58

141.27

141.69

141.87
142.29

141.96

142.46

142.15

142.68142.78

142.38

142.46141.93 143.28
144.04

144.60

141.44

140.35

140.82

14
0.9

1
14

0.8
8

140.21

14
0.9

1

140.33

140.89 140.82

140.91

140.40

140.78

140.29

141.20
140.86

140.85

140.21

141.01

141.23

141.36

141.16

140.35
140.77 140.29

141.47

141.40

14
1.1

5

140.40

141.33

140.36

140.38

14
1.2

9

14
1.3

0

140.35

141.45

141.37
141.37

141.41

14
1.3

2

140.57

140.35

141.44
141.57

141.61

141.70

141.80

143.80

143.46144.24

144.49

143.27

142.76
141.95

145.00 144.34
144.88

144.75
144.58

144.79

145.40

145.20

Aj. Rp. h=145.51
betoonist kaane peale

145.19

trepi peale

140.25139.82

140.41139.95

140.57

140.57

140.62

140.63

140.30

140.30

140.39

140.39

pl

pl

pl

pl

pl
pl

144.43 144.18

143.75

143.44

143.72 143.87

144.04
144.86 145.45

143.43
143.60

144.00

144.08

143.96

144.94

144.81

143.70

144.40

144.09
143.74

143.69

143.80 143.91

143.80

143.90

143.36

144.11

143.23
142.93

143.17

142.20 142.47

142.04

142.33 142.40

141.88

141.88

141.75

141.59

141.57
140.78

140.93

141.26140.75

141.52141.56
140.82

143.89

144.09

144.10
143.91

14
3.7

5
14

3.6
8

143.35 143.32

143.69

143.59

14
3.3

7
14

3.5
5

14
3.3

3
14

3.0
8

143.2814
3.0

0
14

2.8
1

143.13

14
2.5

6
14

2.4
3

142.89

14
1.9

6

14
1.9

5

142.75
141.63

14
1.8

5

141.83

142.85

141.63

142.15

142.98

142.83
142.85

142.75142.00

141.64

14
1.8

1 141.58 141.90

14
1.5

3

140.99

141.59

141.05

140.92

141.05

140.85

140.42

141.14

140.42

141.32

140.39 141.51
141.62

140.38
veepind 140.3811.04.2024.a.

140.42

141.77

140.43

141.90

141.85

140.35 142.00

142.63

142.19

142.57

142.14 142.44
142.73

142.93

142.75

142.76

142.63

142.4214
2.6

1

142.74

140.35

140.78

141.30

141.29

141.30

140.84

140.33

140.82 140.44140.87 140.81

140.76

140.49140.94

14
0.9

2

140.55141.10

141.59

14
1.1

1

140.42

141.34
141.21

140.35140.37

140.37 140.86

140.96

140.83

140.88

141.14

140.94

142.34

141.41

142.29141.96

143.06

142.12
142.88

143.05

142.81

142.92
142.25 141.53

141.62

141.45

141.57

141.64

141.50

14
1.6

8

141.17141.18 141.07

140.38

141.13
141.01

140.84

140.36

141.04

140.76

140.41

140.69

140.43 140.69

140.91

140.43

140.84

140.24

140.88

141.15

140.41
140.73

141.25

141.34

141
.16

141.43

veepind 39.7111.04.2024.a.

140.89 140.91

14
1.1

9

141.13
140.92

140.86

140.82

140.00 140.00

140.31

140.99

140.93
140.90140.68 pl

149.0

148.5

148.0

147.5

146.0

146.5

146.0

145.5

145.0

144.5

144.0

143.5

143.0

142.5

142.0

141.5

141.0

140.5

140.5

140.5

141.0

141.0

141.0

141.0
141.5

142.0

141.0

141.5

142.0

142.5

143.0

141.5

142.0

142.5

143.0

143.5

144.0

144.5

145.0

145
.0

145.5

145.5

146.0

146.0

146.5

147.0

147.5

14
1.5

14
2.0

14
2.5

14
3.014

3.514
4.014

4.5

145
.0

145.5

141.0

141.5

142.0

141.5

142.0

142.5

143.0

143.5

144.0

144.5

145.0
145.5

146.0

146.5

147.0

147.5

148.0

148.5

tiik

veepind 141.3311.04.2024.a.

6429350

10kV õhuliin

tuulutustorud

146.04

145.99
146.11

145.90
143.09

→Ø110
L=2,3
i=0,010

K1K1K1

←Ø160 L=19,5 i=0,007
1

3

← Ø1
10

L=
3,

2
i=

45
,1

82

1

2

←
Ø110
L=3,3
i=0,009

1 2

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

←
Ø1

60
 L

=5
3,

1 
i=

0,
04

3

K1
K1

K1
K1

K1
K1

←
Ø160 L=31,1 i=0,007

K1

K1

K1

K1

←

Ø160 L=22,6 i=0,007

1

2

V1 V1

V1

V1

V1

V1

V1

Ø32 L=48,7 i=0,000

Ø32
L=

1,6
i=

0,000

V11

V11

V11 V11

V11

V11

V11

V11

V11

Ø32 L=62,0 i=0,000

2

K1
K1

K1

→
Ø1

60
 L

=1
6,

1 
i=

0,
00

7

2

3

2
1

←Ø160
L=3,3

i=0,0071

←Ø160
L=2,6i=0,007 21

K1

K1

K1

K1

←

Ø1
60

 L=
24

,3 
i=

0,0
11

1

2

2
1

V11

V11

V11

V11

V11

V1
1

V1
1

V1
1

V1
1

Ø2
5 

L=
55

,2
 i=

0,
00

0

146,07
1) 144,77

K1

K1

K1

K1

K1

K1

←

Ø160 L=34,0 i=0,007

K1

K1

K1

K1

←

Ø160 L=21,3 i=0,007

1 2

KVK-1146,07
1) 144,47
2) 144,74

KVK-11146,00
1) 144,32
2) 144,32

Ø32
L=1,6

i=0,000

V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1

V1

V1

V1

Ø25
L=60,7
i=0,000

KV-1140,30
1) 140,30

Aidahoone maakütte torustiku
kaks ringi

Eluhoone maakütte torustiku
kolm ringi

Eluhoone
ventilatsiooniseadme
maajahutuse 1 ring

LP Elektrilevi liitumispinkt

W1.1

W
1.

1

W
1.

1

W
1.

1

W
1.

1

W
1.

1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W1.1W1.1W1.1W1.1

W
1.

1

W
1.

1

W
1.

1
W

1.
1

W
1.

1
W

1.
1

W
1.

1
W

1.
1

W
1.

1
W

1.
1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.

1

W
1.1

W
1.

1
W

1.
1

W1.1 W1.1

PJK KESKUS

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W1.2
W1.2

W1.2
W1.2

W1.2
W1.2 W1.2 W1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W1.2

JK HOBI

JK AIDA

JK KUUR

W1.2
W1.2

W1.2
W1.2

W1.2
W1.2

W1.2
W1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W1.2 W1.2 W1.2 W1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W1.2
W1.2 W1.2 W1.2

W
1.

2
W

1.
2

W
1.

2
W

1.
2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W1.2

W
1.

2
W

1.
2

W
1.

2
W

1.
2

W
1.

2

W1.2

W1.2

W1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W
1.2

W1.2
W1.2

W1.2

JK SAUN

BIOPUHASTI

värava toide

kastmis hüdrofoor

kaevu hüdrofoor

KASVUHOONED

varjualune valgustus

W
1.

3

W
1.

3

W
1.

3

W
1.

3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3

W
1.

3

W
1.

3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W1.3
W1.3 W1.3 W1.3

W1.3

W1.3

W1.3
W1.3

W1.3
W1.3

W1.3
W1.3

W1.3
W1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3

W1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W1.3
W1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W1.3 W1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W1.3

W1.3 W1.3 W1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W
1.

3

W
1.

3

W
1.

3

W
1.

3

W1.3

W1.3

W
1.

3

W1.3 W1.3

W1.3

W
1.3

3x63A

W1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W
1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W1.3

W1.3 W1.3 W1.3
W1.3

W1.3
W1.3

W1.3

W1.3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3
W

1.
3

W
1.

3
W

1.
3

valgusti toiteplokk
230VAC/12VDC

valgusti toiteplokk
230VAC/12VDC

Kanalisatsiooni kontrollkaev
Kanalisatsiooni vaatluskaev
Kanalisatsiooni väljalask
Läbiviik vundamendist

K1 Projekteeritav isevoolne kanalisatsioon 1
V1 Projekteeritav veetoru 1

TINGMÄRGID

V11 Projekteeritav veetoru 11 (töödeldud vesi)

ca. 1600 m^2
Maakütte torustiku ala

Proj  valgustuse kordusmaandus

LP

PROJEKTEERITUD MAANDUR 

PB-PROJEKT TINGMÄRGID

OLEMASOLEV  LIITUMISPUNKT

PJK PROJEKTEERITUD  HOONE PEAJAOTUSKESKUS
JK PROJEKTEERITUD  HOONE JAOTUSKESKUS

W1.1 W1.1

W1.2 W1.2

W1.3 W1.3 PROJEKTEERITUD 0,4kV VALGUSTUSE TOITEKAABEL PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS , D=50mm)

PROJEKTEERITUD 0,4kV TOITEKAABEL  AXPK-PLUS PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS , D=100mm)
(tarbija kaabel liitumiskilbist hooneni)

PROJEKTEERITUD 0,4kV TOITEKAABEL  MCMK PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS , D=100mm)

(OÜ PB-Projekt )
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230VAC/12VDC

valgusti toiteplokk
230VAC/12VDC

Kanalisatsiooni kontrollkaev
Kanalisatsiooni vaatluskaev
Kanalisatsiooni väljalask
Läbiviik vundamendist

K1 Projekteeritav isevoolne kanalisatsioon 1
V1 Projekteeritav veetoru 1

TINGMÄRGID

V11 Projekteeritav veetoru 11 (töödeldud vesi)

ca. 1600 m^2
Maakütte torustiku ala

Proj  valgustuse kordusmaandus

LP

PROJEKTEERITUD MAANDUR 

PB-PROJEKT TINGMÄRGID

OLEMASOLEV  LIITUMISPUNKT

PJK PROJEKTEERITUD  HOONE PEAJAOTUSKESKUS
JK PROJEKTEERITUD  HOONE JAOTUSKESKUS

W1.1 W1.1

W1.2 W1.2

W1.3 W1.3 PROJEKTEERITUD 0,4kV VALGUSTUSE TOITEKAABEL PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS , D=50mm)

PROJEKTEERITUD 0,4kV TOITEKAABEL  AXPK-PLUS PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS , D=100mm)
(tarbija kaabel liitumiskilbist hooneni)

PROJEKTEERITUD 0,4kV TOITEKAABEL  MCMK PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS , D=100mm)

(OÜ PB-Projekt )

VEEVARUSTUSE  JA  KANALISATSIOONI ASENDIPLAAN
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Järvemaa Talu OÜTellija:

Objekt:
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Projekteerija: Anneli Justus
Vastutav isik: Anneli Justus

VK-01Joonise nr:

Veevarustus ja kanalisatsiooni põhiprojektProjekti nimi:
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SATELKON OÜ
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Muudatus:
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Järvemaa talu
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Järvemaa talu 
Järvemaa, Vidrike küla, Otepää vald 

Tellija

A&0 MAAMÕÕDUBÜROO OÜ
Töö nr.  78/24

Tel.  799 47 69
Põlva  Aasa 6

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis
Kõrgused EH2000 süsteemis

Objekti asukoht

Töö täitja
Juhataja

Melii Liht
August Parts

M 1:500
Tegevuslitsentsid
179 MA , 
Geodeet nr.176620

Maa-ala mõõdistus

Valgamaa Otepää vald Vidrike küla Järvemaa
Kaido Rohtmaa

25.03.-11.04.2024.a.
25.03.-11.04.2024.a.

N

TINGMÄRGID:
Krundipiir
Olemasolevad hooned krundil
Projekteeritav kuurihoone
Proj. aidahoone ja varikatus
Proj. eluhoone ja varikatus 
Proj. hobihoone ja varikatus
Olemasolev tee krundil
Proj. graniit täringukivist tee
Proj. freesasfalt tee
Proj. terrass aidahoonel
Proj. terrass eluhoonel
Proj. niiduala

Olemasolev haljastus

Proj. haljastus

Proj. madalhaljastus
Sissepääs kinnistule/ hoonesse
Proj. aed, värav
Autopöörderaadiused

Teekaitsevöönd 30m

OLEMASOLEVAD TRASSID 
Vesi 
Madalpinge kaabel
Kõrgpinge kaabel

KOLM KOMA ARHITKETID, TÖÖ NR A24-02

Kanalisatsiooni kontrollkaev

Sademevee / kanalisatsiooni vaatluskaev

Sademevee / kanalisatsiooni väljalask

Läbiviik vundamendist

Sademeveelehter

Projekteeritav isevoolne kanalisatsioon 1

Projekteeritav veetoru 1

Projekteeritav veetoru 11 (töödeldud vesi)

Projekteeritav sademeveetoru 1

Projekteeritav drenaaž 1

Maakütte torustiku ala 
ca 1600 m2

Erinevate osade kujad

VEEVARUSTUSE  JA  KANALISATSIOONI ASENDIPLAAN
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Järvemaa talu

VEEVARUSTUS JA KANALSIATSIOON TINGMÄRGID (SATELKON OÜ) 

PROJEKTEERITUD 0,4kV TOITEKAABEL AXPK-PLUS PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS, D=100mm) 
(tarbija kaabel liitumiskilbist hooneni)

PROJEKTEERITUD 0,4kV TOITEKAABEL MCMK PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEE ALL A-KLASS, D=100mm)

PROJEKTEERITUD 0,4kV VALGUSTUSE TOITEKAABEL PVC KAITSETORUS (B-KLASS, SÕIDU TEEL ALL A-KLASS, D=50mm)

PROJEKTEERITUD MAANDUR

Proj valgustuse kordusmaandus

OLEMASOLEV LIITUMISPUNKT

PROJEKTEERITUD HOONE PEAJAOTUSKESKUS

PROJEKTEERITUD HOONE JAOTUSKESKUS

KAABELLIINIDE TINGMÄRGID (OÜ PB-PROJEKT) 

LP

PJK

JK


